
 

1 

 

Decreto Rettorale 
 

LA RETTRICE 
 
VISTO il Decreto Rettorale n. 11463/2025 del 29/10/2025 con il quale è stato emanato Bando di 
Ateneo Worldwide Study 2026/2027; 
 
TENUTO CONTO dei posti disponibili per ciascuna sede partner e del budget complessivo pari a 
300.000 Euro; 
 
CONSIDERATI i criteri di selezione e le modalità di formulazione della graduatoria tramite il sistema 
Esse3 descritti all’Art. 7 del Bando “Pubblicazione della graduatoria”; 
 
VISTO il Verbale (Rep. n. 361/2026 Prot n. 89383 del 13/02/2026) con estrazione dei dati dal 
sistema Esse3 riportante i punteggi calcolati dalla formula e l’assegnazione automatica delle sedi di 
destinazione in ordine di graduatoria e sulla base dei posti disponibili per ciascuna destinazione, fino 
ad esaurimento fondi;    
 

DECRETA 
Art. 1 – È approvata la graduatoria degli assegnatari di borsa di mobilità Worldwide Study 2026/2027 
di seguito riportata: 
 

PUNTEGGIO 

CODICE 

DESTINAZIONE 

ASSEGNATA 

IMPORTO 

BORSA 

MOBILITA' DESTINAZIONE ASSEGNATA MATRICOLA 

200085,000 WWS USASU 8.000 € Angelo State University VR540121 

200081,167 WWS ROKSKKU 5.000 € Sungkyunkwan University VR537511 

200080,555 WWS JAPRIKK 6.000 € RIKKYO UNIVERSITY VR544864 

200080,083 WWS JAPRIKK 6.000 € RIKKYO UNIVERSITY VR544785 

200078,545 WWS MEXUAC 5.000 € Universidad Anahuac de Cancun VR495666 

200076,444 WWS MEXITESM 5.000 € 

Instituto Tecnologico y de Estudios 

Superiores de Monterrey VR537922 

200074,833 WWS USASU 8.000 € Angelo State University VR545887 

200074,110 WWS MEXITESM 5.000 € 

Instituto Tecnologico y de Estudios 

Superiores de Monterrey VR494428 

200073,083 WWS MEXUAC 5.000 € Universidad Anahuac de Cancun VR495504 

200072,500 WWS CINANING 5.000 € NINGBO UNIVERSITY VR540646 

200071,278 WWS CINANING 5.000 € NINGBO UNIVERSITY VR537926 

200070,389 WWS ROKSKKU 5.000 € Sungkyunkwan University VR538038 

200070,389 WWS USASU 8.000 € Angelo State University VR544201 

200070,145 WWS ROKSKKU 5.000 € Sungkyunkwan University VR502303 

200069,944 WWS USASU 8.000 € Angelo State University VR538725 

200069,861 WWS ROKUS 5.000 € UNIVERSITY OF SEOUL VR538828 

200069,778 WWS ROKUS 5.000 € UNIVERSITY OF SEOUL VR539836 

200068,323 WWS MEXUAC 5.000 € Universidad Anahuac de Cancun VR494515 

200068,111 WWS MEXUAC 5.000 € Universidad Anahuac de Cancun VR540853 

200067,177 WWS BRAUCS 5.000 € Universidade de Caxias do Sul VR482367 

200065,963 WWS MEXUAC 5.000 € Universidad Anahuac de Cancun VR479491 



 

2 

 

200065,535 WWS USAUNCW 8.000 € University of North Carolina Wilmington VR536946 

200065,194 WWS ROKSKKU 5.000 € Sungkyunkwan University VR537018 

200061,912 WWS BRAUCS 5.000 € Universidade de Caxias do Sul VR479933 

200061,820 WWS MEXITESM 5.000 € 

Instituto Tecnologico y de Estudios 

Superiores de Monterrey VR494553 

200058,583 WWS MEXUAC 5.000 € Universidad Anahuac de Cancun VR537509 

200058,221 WWS USAUNCW 8.000 € University of North Carolina Wilmington VR539860 

200054,333 WWS ROKUS 5.000 € UNIVERSITY OF SEOUL VR539018 

200053,722 WWS BRAUCS 5.000 € Universidade de Caxias do Sul VR404512 

200053,500 WWS AZBADA 5.000 € ADA University VR537643 

200053,000 WWS USASELU 8.000 € Southeastern Louisiana University VR536027 

200050,194 WWS BRAPUC 5.000 € 

Pontifícia Universidade Catòlica do Rio 

de Janeiro VR543975 

200040,000 WWS USAUR 8.000 € University of Richmond VR538392 

200035,500 WWS CINANING 5.000 € NINGBO UNIVERSITY VR542533 

200031,472 WWS JAPNCU 6.000 € Nagoya City University VR544313 

200030,708 WWS CINANING 5.000 € NINGBO UNIVERSITY VR538823 

200030,222 WWS CINAWU 5.000 € WENZHOU UNIVERSITY VR537754 

200025,250 WWS ROKUS 5.000 € UNIVERSITY OF SEOUL VR537648 

200024,000 WWS MEXITESM 5.000 € 

Instituto Tecnologico y de Estudios 

Superiores de Monterrey VR544990 

200023,111 WWS CINAWU 5.000 € WENZHOU UNIVERSITY VR536606 

100083,075 WWS MEXUAC 5.000 € Universidad Anahuac de Cancun VR524725 

100082,908 WWS CINAHANG 5.000 € HANGZHOU CITY UNIVERSITY VR523473 

100076,527 WWS MEXUAC 5.000 € Universidad Anahuac de Cancun VR503589 

100075,000 WWS MEXITESM 5.000 € 

Instituto Tecnologico y de Estudios 

Superiores de Monterrey VR523034 

100072,697 WWS USAMIL 8.000 € Millikin University VR501218 

100071,783 WWS PERUPCH 5.000 € Universidad Peruana Cayetano Heredia VR524732 

100069,350 WWS BRAUCS 5.000 € Universidade de Caxias do Sul VR525912 

100069,121 WWS TAINCCU 5.000 € National Chengchi University VR508435 

100068,767 WWS TAITMU 5.000 € Taipei Medical University VR504921 

100067,500 WWS CINAHANG 5.000 € HANGZHOU CITY UNIVERSITY VR523025 

100066,527 WWS BRAUFRGS 5.000 € 

Universidade Federal do Rio Grande do 

Sul VR503803 

100066,500 WWS USAUNCW 8.000 € University of North Carolina Wilmington VR514519 

100065,000 WWS TAINCCU 5.000 € National Chengchi University VR523041 

 
 
Poiché le risorse disponibili da banso sono inferiori a quelle necessarie per assegnare una borsa di 
mobilità a tutti gli studenti risultati idonei, si assegnano borse di mobilità fino al massimo importo 
raggiungibile, pari a € 298.000, assegnando borse di mobiltià a 53 studenti/studentesse. 
 
Come previsto dall’art.7 del Bando, gli studenti e le studentesse assegnatari dovranno dare 
conferma  accettando la sede assegnata tramite ESSE3 entro e non oltre 5 giorni dalla data 
di pubblicazione della graduatoria definitiva. 
La mancata accettazione comporterà l’esclusione dalla graduatoria. 



 

3 

 

 
 
Art. 2 – È inoltre redatto l’elenco degli idonei non assegnatari ai quali non è stato possibile 
assegnare alcuna destinazione per esaurimento dei fondi e/o dei posti disponibili nelle sedi partner 
da loro scelte. 
A seguito di eventuali rinunce e sulla base dei posti ancora disponibili, l’Ufficio mobilità internazionale 
contatterà i candidati presenti nell’elenco sotto riportato, in stretto ordine di graduatoria, per eventuali 
riassegnazioni. Le riassegnazioni avverranno rispettando i tempi d’iscrizione di ciascuna Università 
ospitante e comunque non oltre il 30 MARZO 2026.  
 

PUNTEGGIO  MATRICOLA 

200053,167 VR540501 

100062,355 VR508142 

100062,583 VR514309 

100062,000 VR523643 

100060,608 VR510605 

100060,513 VR525248 

100059,665 VR519918 

100056,335 VR523264 

100054,335 VR522911 

100051,925 VR538564 

100050,500 VR523196 

100047,000 VR516780 

 
 
Art. 3 – I seguenti candidati hanno allegato la certificazione linguistica solo per la prima destinazione 
scelta, che però è stata assegnata a candidati con punteggio superiore. Risultano idonei nel caso di 
rinunce per la loro prima scelta. 
 

200068,306 VR536617 

200059,694 VR540400 

 
Art. 4 – I seguenti candidati non sono stati ammessi alla selezione per difformità o difetto di 
documentazione nella candidatura presentata: 
 

VR536537 

Mancano requisiti Art. 5 - Modalità di partecipazione /  

Requirements of the call are missing Art. 5 – Application procedure and deadline 

VR543296 Manca requisito Art. 5, comma 2 Certificato/i di competenza linguistica 

VR537667 

Manca requisito Art. 5, comma 1 Programma di studi / 

Requirements of the call are missing Art. 5 – comma 1 Study plan to be carried out abroad 

VR546043 

Mancano requisiti Art. 5 - Modalità di partecipazione /  

Requirements of the call are missing Art. 5 – Application procedure and deadline 

VR541668 Manca requisito art. 5, comma 2 Certificato/i di competenza linguistica 

VR543359 Manca requisito art. 5, comma 2 Certificato/i di competenza linguistica 

VR524127 Manca requisito art. 5, comma 1 Programma di studi  

VR520155 Manca requisito art. 5, comma 2 Certificato/i di competenza linguistica 

 
 



 

4 

 

 
 
Art. 5 – Il presente decreto sarà reso disponibile sul sito Web di Ateneo  
 

LA RETTRICE 
 

Prof.ssa Chiara Leardini 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato 
nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi 
degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


